MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 42/2025 - CCAE-DC (11.01.35.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 11 de Julho de 2025

A  da Universidade Federal daDireção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação
Paraíba, no uso de suas atribuições, :RESOLVE

Art. 1°  da função de  a servidoraDESTITUIR Assessora de Comunicação
técnico-administrativo .Jéssica Tamires Feijó da Silva, SIAPE 1014724

Art. 2°  para função de  o servidorDESIGNAR Assessor de Comunicação
técnico-administrativo .Nelci Rones de Sousa Júnior, SIAPE 3484356

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 15/07/2025 13:52)
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA

DIRETOR(A)
Matrícula: 1776437

Processo Associado: 23074.067450/2025-80

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 42 2025 PORTARIA 11/07/2025

e92cf06f57